后转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托

管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5

个工作日内划付本公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报纳税。

具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税

所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税

所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于A股合格境外机构投资者（QFII）和香港中央结算有限公司账户（以下简称

“香港结算账户” ），公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红

利0.81元人民币。

（3）对于除以上自然人股东、证券投资基金、QFII和香港结算账户之外的其他无限售

条件A股股东，所得税自行缴纳，每股实际派发现金红利0.90元人民币。

（4）对于持有公司有限售条件A股的自然人股东，公司按照10%的税率统一代扣代缴

个人所得税，每股实际派发现金红利0.81元人民币。

（5）B股股东的现金红利由公司委托中国结算上海分公司发放，B股现金红利以美元

支付。 根据《境内上市外资股规定实施细则》的规定，美元与人民币汇率按公司2020年度

股东大会决议日后的第一个工作日，即2021年5月10日中国人民银行公布的美元人民币中

间价（1:6.4425）计算，每股派发现金红利0.139697美元（含税）。

（6）对于B股账户号码介于C990000000～C999999999之间的非居民企业股东，公司

按10%的税率代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红利0.125728美元。

（7）对于B股账户号码介于C100000000～C199999999之间的境内个人股东，公司派

发股息红利时暂不扣缴个人所得税，按照每股0.139697美元发放现金红利，待其转让股票

时，中国结算上海分公司根据持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人

资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司应于次月5个工作日内

划付本公司，本公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际

税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实

际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实

际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（8）对于B股帐户号码介于C900000000～C909999999之间的境外个人股东，按照税

前金额每股实际派发现金红利0.139697美元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 18,727,498 5,618,249 24,345,747

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,137,074,323 341,122,297 1,478,196,620

1、 A股 839,634,323 251,890,297 1,091,524,620

2、 B股 297,440,000 89,232,000 386,672,000

三、股份总数 1,155,801,821 346,740,546 1,502,542,367

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额1,502,542,367股摊薄计算的2020年度每股收益为

0.882元。

七、有关咨询办法

联系人：彭彦杰、邵向东

联系部门：公司董事会秘书室

联系电话：0086-21-20378893、20378890

传真：0086-21-20378895

邮箱：investor@baosight.com

联系地址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路515号

邮政编码：201203

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会

2021年6月1日

证券代码：600575� � � � � � � � � � � � �证券简称：淮河能源 公告编号：临2021-028

淮河能源（集团）股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份基本情况

淮河能源（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月30日召开第七届董

事会第二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，同意公司

以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份，回购资金总

额不低于人民币1.5亿元（含），不超过人民币2亿元（含），回购价格不超过人民币2.50元/

[…]

市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指

引》等有关法律、法规和规范性文件的要求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上，本保荐机构同意麦迪科技本次解除限售股份上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为19,863,488股；

2、本次限售股上市流通日期为2021年6月4日；

3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单如下表所示：

序号 股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 易方达基金管理有限公司 382,200 0.23% 382,200 0

2 招商基金管理有限公司 382,200 0.23% 382,200 0

3 富国基金管理有限公司 873,600 0.53% 873,600 0

4 国金证券股份有限公司 1,010,101 0.61% 1,010,101 0

5 财通基金管理有限公司 1,599,780 0.97% 1,599,780 0

6 东海基金管理有限责任公司 819,000 0.49% 819,000 0

7 中电投先融（上海）资产管理有限公司 655,200 0.40% 655,200 0

8 深圳嘉石大岩资本管理有限公司 546,000 0.33% 546,000 0

9 张希斌 819,000 0.49% 819,000 0

10 西藏瑞华资本管理有限公司 1,392,301 0.84% 1,392,301 0

11 刘长羽 5,460,005 3.30% 5,460,005 0

12

北京和聚投资管理有限公司-和聚大宗私

募证券投资基金

404,040 0.24% 404,040 0

13 郭伟松 1,365,001 0.82% 1,365,001 0

14 上海六禾投资管理中心（有限合伙） 382,200 0.23% 382,200 0

15 杨一波 819,000 0.49% 819,000 0

16 何杰 546,000 0.33% 546,000 0

17

北京和聚投资管理有限公司-和聚平台证

券投资基金

382,200 0.23% 382,200 0

18 熊晓萍 442,260 0.27% 442,260 0

19 王涛 409,500 0.25% 409,500 0

20 上海嘉恳资产管理有限公司 382,200 0.23% 382,200 0

21 赵梦菲 409,500 0.25% 409,500 0

22 周瑞珍 382,200 0.23% 382,200 0

总计 19,863,488 12.00% 19,863,488 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、境内自然人 10,652,466 -10,652,466 0

2、其他 9,211,022 -9,211,022 0

有限售条件的流通股份合计 19,863,488 -19,863,488 0

无限售条件

的流通股份

A股 145,600,000 19,863,488 165,463,488

无限售条件的流通股份合计 145,600,000 19,863,488 165,463,488

股份总额 165,463,488 0 165,463,488

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2021年6月1日

证券代码：603776� � � �证券简称：永安行 公告编号：2021-037

转债代码：113609� � � � � � � � � � � � � �债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司关于实施权益分派时转股连续停牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●权益分派公告前一交易日（2021年6月4日）至权益分派股权登记日间，本公司可转

债将停止转股。

一、权益分派方案的基本情况

（一）永安行科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2020年度利润分配方案为：以实

施权益分派股权登记日登记的总股本扣除公司回购专户的股份数为基数， 向全体股东每

10股派发现金股利6.50元人民币（含税），同时以资本公积转增股本方式向全体股东每10

股转增2股，不送红股。 在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的，拟采用现

金分配总额不变及每股转增比例不变原则，相应调整每股现金分红金额及转增股本总额。

（二）公司2020年度利润分配预案已经2021年5月7日召开的2020年年度股东大会审

议通过， 具体内容请见公司于2021年5月8日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）